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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto valitsee projektivirkaan 9.1.2023 alkaen Topi Hintukaisen. 
 

Käsittely  Esittelijä muutti päätösehdotuksensa muotoon ” Seurakuntaneuvosto valitsee 
määräaikaiseen projektivirkaan 9.1.-31.12.2023 Topi Hintukaisen. Työsuhdetta voidaan jatkaa, mikäli 
projektille saadaan lisärahoitus toiseksi vuodeksi.”  

 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto valitsee määräaikaiseen projektivirkaan 9.1.-31.12.2023 Topi 
Hintukaisen. Työsuhdetta voidaan jatkaa, mikäli projektille saadaan lisärahoitus 
toiseksi vuodeksi. 
 

Selostus  
Taustaa 
Vierelläsi-projektin projektityöntekijän tavoitteena on tukea noin 15-29-vuotiaita 
nuoria ja nuoria aikuisia henkisessä ja hengellisessä jaksamisessa. Pandemia, sota 
ja sosiaaliset paineet ovat aiheuttaneet ennennäkemätöntä ahdistusta ja 
toivottomuutta nuorille ja nuorille aikuisille. Keskustelutapaamisten ja 
musiikkitoiminnan tavoitteena on edistää elämään tyytyväisyyttä, vähentää 
ahdistusta, tukea nuoren kykyä muodostaa positiivisia suhteita sekä rohkaista 
tiiviimmin yhteisölliseen toimintaan. 
Projektityöntekijän työpanos kohdentuu kohtaamisisiin ja keskusteluihin sekä 
musiikkityöhön. Musiikkityö sisältää mm. kitarakerhoja, bänditoimintaa ja 
laulunkirjoituspajoja. Projektityöntekijä rakentaa yhdessä nuorten ja nuorten 
aikuisten kanssa toivon yhteisöä Agricolan kirkolla ja leireillä. 
Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto on myöntänyt 40 000 € 
tarveharkintaista määrärahaa projektityöntekijän palkkaamista varten. 
 
Projektityöntekijän valinta 
Määräaikainen virka oli avoinna 14.-25.11.2022 Hakijoita oli neljä, joista haastateltiin 
kolme (hakijat 1, 2 ja 4). Haastattelutyöryhmään kuuluivat seurakuntaneuvoston 
edustajana Jukka Leppilampi, nuorten edustajana Eemeli Monni sekä johtava 
nuorisotyönohjaaja Nana Honkasalo. Haastattelut järjestettiin 29.11.2022. 
Hakuilmoituksessa mainittiin pääasiallisiksi tehtäviksi: 
•käynnistää nuorten ja nuorten aikuisten musiikkitoimintaa kuten kitarakerhoa, 
bänditoimintaa ja laulunkirjoitusta 
•tukea noin 15-29-vuotiaita nuoria ja nuoria aikuisia henkisessä ja hengellisessä 
jaksamisessa 
•nuorten ja nuorten aikuisten leirit 
•rippikoulu (erityisesti musiikin näkökulmasta) 
Työryhmä esittää yksimielisesti tehtävään Topi Hintukaista. Hän opiskelee viimeistä 
vuotta Diakonia-ammattikorkeakoulussa kirkon nuorisotyönohjaajaksi. Hänellä on 



työkokemusta nuorisotyöstä Vihdin ja Korson seurakunnissa, Lohjan 
monitoimikeskuksesta sekä erityisen vankka kokemus rippikoulutyöstä (50 
rippileiriä). Hintukainen on myös bänditoiminnan osaaja. Haastattelussa Hintukainen 
osoitti omaavansa realistisen työnäyn ja hänellä on erittäin motivoitunut asenne. työ 
alkaa 9.1.2023. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Projektilla odotetaan olevan positiivinen vaikutus nuorten hyvinvointiin.  
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